
ORARI AUTOBUS dal 15 dicembre 2024 al 13 giugno 2025

X X   A   A   A   A

Plan partenza 06:08 06:53 08:08 09:08 10:08 11:08 12:08

Innerhütt 06:13 06:58 08:13 09:13 10:13 11:13 12:13

Plata 04:41 05:18 05:38 06:23 06:40 07:08 08:23 09:23 10:23 11:23 12:23

Moso, paese 04:48 05:25 05:45 06:30 06:47 07:02 07:15 08:02 08:30 09:02 09:30 10:02 10:30 11:02 11:30 12:02 12:30

Moso, municipio 04:48 05:25 05:45 06:30 06:47 07:02 07:15 08:02 08:30 09:02 09:30 10:02 10:30 11:02 11:30 12:02 12:30

Gomion 04:57 05:34 05:54 06:39 06:56 07:11 07:24 08:11 08:39 09:11 09:39 10:11 10:39 11:11 11:39 12:11 12:39

S. Leonardo, staz. arrivo 05:03 05:40 06:00 06:45 07:02 07:17 07:30 08:17 08:45 09:17 09:45 10:17 10:45 11:17 11:45 12:17 12:45

S. Leonardo, staz. Partenza 05:03 05:40 06:00 06:32 06:47 07:02 07:17 07:32 07:47 08:02 08:17 08:32 08:47 09:02 09:17 09:32 09:47 10:02 10:17 10:47 11:02 11:17 11:32 11:47 12:17 12:47

S. Martino, piscina 05:11 05:48 06:08 06:40 06:55 07:10 07:25 07:40 07:55 08:10 08:25 08:40 08:55 09:10 09:25 09:40 09:55 10:10 10:25 10:55 11:10 11:25 11:40 11:55 12:25 12:55

Valclava 05:15 05:52 06:12 06:44 06:59 07:14 07:29 07:44 07:59 08:14 08:29 08:44 08:59 09:14 09:29 09:44 09:59 10:14 10:29 10:59 11:14 11:29 11:44 11:59 12:29 12:59

Sorgente 05:19 05:56 06:16 06:48 07:03 07:18 07:33 07:48 08:03 08:18 08:33 08:48 09:03 09:18 09:33 09:48 10:03 10:18 10:33 11:03 11:18 11:33 11:48 12:03 12:33 13:03

Saltusio 05:23 06:00 06:20 06:52 07:07 07:22 07:37 07:52 08:07 08:22 08:37 08:52 09:07 09:22 09:37 09:52 10:07 10:22 10:37 11:07 11:22 11:37 11:52 12:07 12:37 13:07

Rifiano 05:31 06:08 06:28 07:00 07:15 07:30 07:45 08:00 08:15 08:30 08:45 09:00 09:15 09:30 09:45 10:00 10:15 10:30 10:45 11:15 11:30 11:45 12:00 12:15 12:45 13:15

Caines, Kuenserhof 05:33 06:10 06:30 07:02 07:17 07:32 07:47 08:02 08:17 08:32 08:47 09:02 09:17 09:32 09:47 10:02 10:17 10:32 10:47 11:17 11:32 11:47 12:02 12:17 12:47 13:17

Merano, Via Plankenstein 05:39 06:16 06:36 07:08 07:23 07:38 07:53 08:08 08:23 08:38 08:53 09:08 09:23 09:38 09:53 10:08 10:23 10:38 10:53 11:23 11:38 11:53 12:08 12:23 12:53 13:23

Merano, via delle corse 05:43 06:20 06:40 07:12 07:27 07:42 07:57 08:12 08:27 08:42 08:57 09:12 09:27 09:42 09:57 10:12 10:27 10:42 10:57 11:27 11:42 11:57 12:12 12:27 12:57 13:27

Merano, ospedale 05:47 06:24 06:44 07:16 07:31 07:46 08:01 08:16 08:31 08:46 09:01 09:16 09:31 09:46 10:01 10:16 10:31 10:46 11:01 11:31 11:46 12:01 12:16 12:31 13:01 13:31

Merano, stazione 05:52 06:29 06:49 07:21 07:36 07:51 08:06 08:21 08:36 08:51 09:06 09:21 09:36 09:51 10:06 10:21 10:36 10:51 11:06 11:36 11:51 12:06 12:21 12:36 13:06 13:36

A D A D

Plan partenza 13:08 14:08 15:08 A 15:40 16:08 A 16:40 17:08 A 17:40 18:08 19:08 20:08 21:08

Innerhütt 13:13 14:13 15:13 A 15:45 16:13 A 16:45 17:13 A 17:45 18:13 19:13 20:13 21:13

Plata 13:23 14:23 15:23 A 15:55 16:23 A 16:55 17:23 A 17:55 18:23 19:23 20:23 21:23

Moso, paese 13:02 13:30 14:02 14:30 15:02 15:15 15:30 15:45 16:02 16:30 17:02 17:30 18:02 18:30 19:02 19:30 20:02 20:30 21:30

Moso, municipio 13:02 13:30 14:02 14:30 15:02 15:15 15:30 15:45 16:02 16:30 17:02 17:30 18:02 18:30 19:02 19:30 20:02 20:30 21:30

Gomion 13:11 13:39 14:11 14:39 15:11 15:24 15:39 15:54 16:11 16:39 17:11 17:39 18:11 18:39 19:11 19:39 20:11 20:39 21:39

S. Leonardo, staz. arrivo 13:17 13:45 14:17 14:45 15:17 15:30 15:45 16:00 16:17 16:45 17:17 17:45 18:17 18:45 19:17 19:45 20:17 20:45 21:45

S. Leonardo, staz. Partenza 13:17 13:47 14:17 14:32 14:47 15:02 15:17 15:32 15:32 15:47 16:02 16:02 16:17 16:32 16:47 17:02 17:17 17:32 17:47 18:17 18:47 19:17 19:47 20:17 20:47

S. Martino, piscina 13:25 13:55 14:25 14:40 14:55 15:10 15:25 15:40 15:40 15:55 16:10 16:10 16:25 16:40 16:55 17:10 17:25 17:40 17:55 18:25 18:55 19:25 19:55 20:25 20:55

Valclava 13:29 13:59 14:29 14:44 14:59 15:14 15:29 15:44 15:44 15:59 16:14 16:14 16:29 16:44 16:59 17:14 17:29 17:44 17:59 18:29 18:59 19:29 19:59 20:29 20:59

Sorgente 13:33 14:03 14:33 14:48 15:03 15:18 15:33 15:48 15:48 16:03 16:18 16:18 16:33 16:48 17:03 17:18 17:33 17:48 18:03 18:33 19:03 19:33 20:03 20:33 21:03

Saltusio 13:37 14:07 14:37 14:52 15:07 15:22 15:37 15:52 15:52 16:07 16:22 16:22 16:37 16:52 17:07 17:22 17:37 17:52 18:07 18:37 19:07 19:37 20:07 20:37 21:07

Rifiano 13:45 14:15 14:45 15:00 15:15 15:30 15:45 16:00 16:00 16:15 16:30 16:30 16:45 17:00 17:15 17:30 17:45 18:00 18:15 18:45 19:15 19:45 20:15 20:45 21:15

Caines, Kuenserhof 13:47 14:17 14:47 15:02 15:17 15:32 15:47 16:02 16:02 16:17 16:32 16:32 16:47 17:02 17:17 17:32 17:47 18:02 18:17 18:47 19:17 19:47 20:17 20:47 21:17

Merano, Plankenstein 13:53 14:23 14:53 15:08 15:23 15:38 15:53 16:08 16:08 16:23 16:38 16:38 16:53 17:08 17:23 17:38 17:53 18:08 18:23 18:53 19:23 19:53 20:23 20:53 21:23

Merano, via delle corse 13:57 14:27 14:57 15:12 15:27 15:42 15:57 16:12 16:12 16:27 16:42 16:42 16:57 17:12 17:27 17:42 17:57 18:12 18:27 18:57 19:27 19:57 20:27 20:57 21:27

Merano, ospedale 14:01 14:31 15:01 15:16 15:31 15:46 16:01 16:16 16:16 16:31 16:46 16:46 17:01 17:16 17:31 17:46 18:01 18:16 18:31 19:01 19:31 20:01 20:31 21:01 21:31

Merano, stazione 14:06 14:36 15:06 15:21 15:36 15:51 16:06 16:21 16:21 16:36 16:51 16:51 17:06 17:21 17:36 17:51 18:06 18:21 18:36 19:06 19:36 20:06 20:36 21:06 21:36

Linea 241: Corvara/ Stulles - Moso-San Leonardo

X X a S S S 21
05:51 06:41 06:50 08:00 10:00 12:00 14:00 17:00 19:00

05:54 06:44 06:53 08:03 10:03 12:03 14:03 17:03 19:03

06:01 06:51 07:00 08:10 10:10 12:10 14:10 17:10 19:10

06:11 07:01 | 07:08 08:20 09:18 10:20 11:18 12:20 13:48 14:20 15:18 16:18 16:48 17:20 18:18 19:20

06:18 07:08 07:08 07:16 08:27 09:25 10:27 11:25 12:27 13:56 14:27 15:25 16:25 16:56 17:27 18:25 19:27

06:19 07:09 07:09 | 08:28 09:26 10:28 11:26 12:28 | 14:28 15:26 16:26 | 17:28 18:26 19:28

07:14 07:14 07:20 14:00 17:00

07:19 07:19 07:25 14:05 17:05

07:25 07:25 07:31 14:11 17:11
         

Linea 239: Waldboden- Valtina - San Leonardo X LEGENDA:
07:03 09:47 10:47 11:47 13:47 14:47 16:47 17:47 18:47 X nei giorni feriali

07:09 09:53 10:53 11:53 13:53 14:53 16:53 17:53 18:53 nei giorni feriali escluso sabato

07:14 09:58 10:58 11:58 13:58 14:58 16:58 17:58 18:58 A dal 15/06 al 04/10

07:20 10:04 11:04 12:04 14:04 15:04 17:04 18:04 19:04 D fino al 14/06 e dal 05/10

07:29 10:13 11:13 12:13 14:13 15:13 17:13 18:13 19:13 S nei giorni scolastici
33 nei giorni feriali non scolastici
21 martedÌ e giovedì scolastici
X a parte nei giorni scolastici 9 minuti più tardi e non transita per Stulles

Moso, Dornstein

Moso, municipio arrivo

Langwies

Gomion

San Leonardo Staz. Arrivo

LINEE 239+240+241: PASSIRIA - MERANO
Linea 240: Plan - Plata - Moso - S. Leonardo - S. Martino - Valclava - Sorgente - Saltusio - Rifiano - Caines - Merano

Waldboden partenza

Coste

Jaufenburg

Valtina

San Leonardo , staz. Arrivo

Corvara, Colle partenza

Olmeto

Bivio Corvara

Stulles partenza

ATTENZIOE: La linea 
241 parte a Moso 
dalla fermata 
davanti al municipio. 



ORARI AUTOBUS dal 15 dicembre 2024 al 13 giugno 2025
Linea 240: Merano - Caines - Rifiano - Saltusio - Sorgente - Valclava - S. Martino - S. Leonardo - Moso - Plata - Plan

A D   A   A   A   A     

Merano, staz. Partenza 05:54 06:38 06:54 07:09 07:24 07:54 08:09 08:24 08:39 08:54 09:09 09:09 09:24 09:39 09:54 10:09 10:24 10:39 10:54 11:09 11:24 11:54 12:09 12:24 12:39

Merano ospedale 05:57 06:41 06:57 07:12 07:27 07:57 08:12 08:27 08:42 08:57 09:12 09:12 09:27 09:42 09:57 10:12 10:27 10:42 10:57 11:12 11:27 11:57 12:12 12:27 12:42

Merano, Therme 06:00 06:44 07:00 07:15 07:30 08:00 08:15 08:30 08:45 09:00 09:15 09:15 09:30 09:45 10:00 10:15 10:30 10:45 11:00 11:15 11:30 12:00 12:15 12:30 12:45

Merano, Via Plankenstein 06:03 06:47 07:03 07:18 07:33 08:03 08:18 08:33 08:48 09:03 09:18 09:18 09:33 09:48 10:03 10:18 10:33 10:48 11:03 11:18 11:33 12:03 12:18 12:33 12:48

Caines, Kuenserhof 06:13 06:57 07:13 07:28 07:43 08:13 08:28 08:43 08:58 09:13 09:28 09:28 09:43 09:58 10:13 10:28 10:43 10:58 11:13 11:28 11:43 12:13 12:28 12:43 12:58

Rifiano 06:15 06:59 07:15 07:30 07:45 08:15 08:30 08:45 09:00 09:15 09:30 09:30 09:45 10:00 10:15 10:30 10:45 11:00 11:15 11:30 11:45 12:15 12:30 12:45 13:00

Saltusio 06:23 07:07 07:23 07:38 07:53 08:23 08:38 08:53 09:08 09:23 09:38 09:38 09:53 10:08 10:23 10:38 10:53 11:08 11:23 11:38 11:53 12:23 12:38 12:53 13:08

Sorgente 06:27 07:11 07:27 07:42 07:57 08:27 08:42 08:57 09:12 09:27 09:42 09:42 09:57 10:12 10:27 10:42 10:57 11:12 11:27 11:42 11:57 12:27 12:42 12:57 13:12

Valclava 06:31 07:15 07:31 07:46 08:01 08:31 08:46 09:01 09:16 09:31 09:46 09:46 10:01 10:16 10:31 10:46 11:01 11:16 11:31 11:46 12:01 12:31 12:46 13:01 13:16

St. Martin, piscina 06:35 07:19 07:35 07:50 08:05 08:35 08:50 09:05 09:20 09:35 09:50 09:50 10:05 10:20 10:35 10:50 11:05 11:20 11:35 11:50 12:05 12:35 12:50 13:05 13:20

San Leonardo, staz. Arrrivo 06:43 07:27 07:43 07:58 08:13 08:43 08:58 09:13 09:28 09:43 09:58 09:58 10:13 10:28 10:43 10:58 11:13 11:28 11:43 11:58 12:13 12:43 12:58 13:13 13:28

St. Leonhardo staz. Partenza 06:43 07:30 07:43 08:16 08:43 09:16 09:43 09:58 10:16 10:43 11:03 11:16 11:43 12:16 12:43 13:16

Gomion 06:48 07:35 07:48 08:21 08:48 09:21 09:48 10:03 10:21 10:48 11:12 11:21 11:48 12:21 12:48 13:21

Moso,municipio 06:57 07:44 07:57 08:30 08:57 09:30 09:57 10:12 10:30 10:57 11:13 11:30 11:57 12:30 12:57 13:30

Moso, paese 06:58 07:45 07:58 08:31 08:58 09:31 09:58 10:12 10:31 10:58 11:31 11:58 12:31 12:58 13:31

Plata 07:52 08:38 A 09:05 09:38 A 10:05 10:13 10:38 A 11:05 11:38 12:38 13:38

Innerhütt 08:00 08:46 A 09:13 09:46 A 10:13 10:46 A 11:13 11:46 12:46 13:46

Plan arrivo 08:07 08:53 A 09:20 09:53 A 10:20 10:53 A 11:20 11:53 12:53 13:53

                Sa

Merano, staz. Partenza 12:54 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24 15:39 15:54 16:09 16:24 16:39 16:54 17:09 17:24 17:39 17:54 18:09 18:24 18:39 18:54 19:24 19:54 20:24 20:54 21:54

Merano ospedale 12:57 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27 15:42 15:57 16:12 16:27 16:42 16:57 17:12 17:27 17:42 17:57 18:12 18:27 18:42 18:57 19:27 19:57 20:27 20:57 21:57

Merano, Therme 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 15:45 16:00 16:15 16:30 16:45 17:00 17:15 17:30 17:45 18:00 18:15 18:30 18:45 19:00 19:30 20:00 20:30 21:00 22:00

Merano, Via Plankenstein 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 15:48 16:03 16:18 16:33 16:48 17:03 17:18 17:33 17:48 18:03 18:18 18:33 18:48 19:03 19:33 20:03 20:33 21:03 22:03

Caines, Kuenserhof 13:13 13:43 14:13 14:43 15:13 15:43 15:58 16:13 16:28 16:43 16:58 17:13 17:28 17:43 17:58 18:13 18:28 18:43 18:58 19:13 19:43 20:13 20:43 21:13 22:13

Rifiano 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:00 16:15 16:30 16:45 17:00 17:15 17:30 17:45 18:00 18:15 18:30 18:45 19:00 19:15 19:45 20:15 20:45 21:15 22:15

Saltusio 13:23 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:08 16:23 16:38 16:53 17:08 17:23 17:38 17:53 18:08 18:23 18:38 18:53 19:08 19:23 19:53 20:23 20:53 21:23 22:23

Sorgente 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:12 16:27 16:42 16:57 17:12 17:27 17:42 17:57 18:12 18:27 18:42 18:57 19:12 19:27 19:57 20:27 20:57 21:27 22:27

Valclava 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:16 16:31 16:46 17:01 17:16 17:31 17:46 18:01 18:16 18:31 18:46 19:01 19:16 19:31 20:01 20:31 21:01 21:31 22:31

St. Martino,piscina 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:20 16:35 16:50 17:05 17:20 17:35 17:50 18:05 18:20 18:35 18:50 19:05 19:20 19:35 20:05 20:35 21:05 21:35 22:35

S. Leonardo staz. Arrivo 13:43 14:13 14:43 15:13 15:43 16:13 16:28 16:43 16:58 17:13 17:28 17:43 17:58 18:13 18:28 18:43 18:58 19:13 19:28 19:43 20:13 20:43 21:13 21:43 22:43

S. Leonardo staz. Partenza 13:43 14:16 14:43 15:16 15:43 16:16 16:43 17:16 17:43 18:16 18:28 18:43 18:58 19:16 19:28 19:43 20:16 20:43 21:13 21:43 X22:43

Gomion 13:48 14:21 14:48 15:21 15:48 16:21 16:48 17:21 17:48 18:21 18:33 18:48 19:03 19:21 19:33 19:48 20:21 20:48 21:18 21:48 X22:48

Moso municipio 13:57 14:30 14:57 15:30 15:57 16:30 16:57 17:30 17:57 18:30 18:42 18:57 19:12 19:30 19:42 19:57 20:30 20:57 21:27 21:57 X22:57

Moso, paese 13:58 14:31 14:58 15:31 15:58 16:31 16:58 17:31 17:58 18:31 18:43 18:58 19:13 19:31 19:43 19:58 20:31 20:58 21:28 21:58 X22:58

Plata 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:20 19:38 19:50 20:38 21:05 21:35 22:05 X23:05

Innerhütt 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 20:46

Plan 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53 20:53

Linea 241: S. Leonardo - Moso - Stulles/Corvara X S X S S 11 21

S. Leonardo, stazione partenza 06:43 07:26 13:19 13:19 16:17

06:48 07:31 13:24 13:24 16:22

06:52 07:35 13:28 13:28 16:26

06:20 | | 08:31 09:31 10:31 11:31 12:31 | | 13:31 14:31 15:31 16:31 | 17:31 18:31 19:31

06:20 06:58 07:39 08:31 09:31 10:31 11:31 12:31 13:32 13:34 13:31 14:31 15:31 16:31 16:32 17:31 18:31 19:31

| 07:06 | 08:39 09:39 10:39 11:39 12:39 | 13:42 13:39 14:39 15:39 16:39 16:40 17:39 18:39 19:39

06:30 07:49 09:49 11:49 13:42 13:49 16:49 18:49

06:36 07:55 09:55 11:55 13:48 13:55 16:55 18:55

06:40 07:59 09:59 11:59 13:52 13:59 16:59 18:59

Linea 239: S. Leonardo - Valtina - Waldboden X LEGENDA:
06:35 09:19 11:19 13:19 14:19 15:19 18:19 X nei giorni feriali

06:42 09:26 11:26 13:26 14:26 15:26 18:26 nei giorni feriali escluso sabato

06:50 09:34 11:34 13:34 14:34 15:34 18:34 A dal 15/06 al 04/10

06:55 09:39 11:39 13:39 14:39 15:39 18:39 D fino al 14/06 e dal 05/10

07:01 09:45 11:45 13:45 14:45 15:45 18:45 S nei giorni scolastici
21 martedÌ e giovedì scolastici
24 nei giorni scolastici escluso martedì
Sa sabato

Jaufenburg

Coste

Valtina

Waldboden arrivo

Moso, Dornstein

S. Leonardo, stazione partenza

Stulles arrivo
Bivio Corvara

Olmeto

Corvara, Colle arrivo

LINEE 239+240+241: PASSIRIA - MERANO

Gomion

Langwies

Moso, municipio partenza

ATTENZIONE: La linea 
241 parte a Moso dalla 
fermata davanti al 
municipio.


